｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

社團法人中華專業人才協會 函

受文者：嘉藥學校財團法人

發文字號：專業訓字第1110825001號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：參加辦法簡章(57730_0825001A00_ATTCH65.pdf)

為協助主計、會計、監辦、出納同仁，促進111年「監
辦」「物調補貼款計算」「憑證核銷」「法務觀念」工作

推進，舉辦職能提升計畫，敬請惠予公告並薦派主計、會

計、出納、監辦人員參訓 。

主計會計同仁依法「監辦」公告金額以上採購之開標、比

價、議價、決標及驗收作業 。
謹訂九月份起舉辦【主計會計監辦出納-111年訓練計畫】:
1.【會計出納業務查核重點-支出憑證核銷、請款驗收結
報】

2.【秘書室、開標主持人、監辦】開標、審標、底價、比
減價、決標暨監辦實務(現場搭配開審決標影片-實境模擬
演練開審決標)
3.【物價指數調整、物調補貼款計算與已簽契約變更、價
金調整、漏項追加】

因應同仁們有代表機關、機構出席參與「調解」、「仲

裁」、「訴訟」、「國賠」需求，邀請資深執業律師群，

安排法務精進計畫 :
1.【律師帶您解讀-參與調解、參與仲裁、應行注意事項(3

地址：100台北市中正區羅斯福路四段68號
承辦人：段專員
電子信箱：clptc@clptc.com

發文日期： 中華民國111年8月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

總務處 111/08/25

1110009260

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

小時)】
2.【律師帶您解讀-訴訟、法庭、判決你不知道的Point(3小
時)】
3.【律師帶您解讀-國家賠償您應該要知道的事(3小時)】

本實體課程報名簡章(今年度最後一梯次)，請詳閱公文附
件。

全程參與學員可依「行政院人事行政總處」規定， 登錄
「公務人員學習時數」積分時數 。

正本：同受文者

副本：社團法人中華專業人才協會

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2022/08/25
16:40:04

第2頁，共2頁

總務處 111/08/25

1110009260